



CPIN Holding ApS

Grumstrupsvej 22
2900 Hellerup
CVR-nr. 37398675

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Christoffer Nylandsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CPIN Holding ApS

Grumstrupsvej 22

2900 Hellerup

CVR-nr.: 37398675

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christoffer Nylandsted, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.059.523 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(26.979)	(24.711)
Bruttoresultat		(26.979)	(24.711)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	36.533.189
Andre finansielle indtægter	1	92.043	439.703
Andre finansielle omkostninger	2	(3.124.587)	(15.519)
Resultat før skat		(3.059.523)	36.932.662
Skat af årets resultat		0	(87.884)
Årets resultat		(3.059.523)	36.844.778
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		60.000	114.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		(3.119.523)	36.617.378
Resultatdisponering		(3.059.523)	36.844.778

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.506.111	35.574.282
Finansielle aktiver	3	32.631.111	35.699.282
Anlægsaktiver		32.631.111	35.699.282
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.149.028	105.000
Andre tilgodehavender		723.510	0
Tilgodehavende skat		3.928	0
Tilgodehavender		1.876.466	105.000
Likvide beholdninger		1.561.262	3.519.551
Omsætningsaktiver		3.437.728	3.624.551
Aktiver		36.068.839	39.323.833

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		35.900.080	39.019.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	114.400
Egenkapital		36.000.080	39.174.003
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.259	58.258
Skyldig skat		0	83.572
Anden gæld		10.500	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		68.759	149.830
Gældsforpligtelser		68.759	149.830
Passiver		36.068.839	39.323.833

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	39.019.603	114.400	39.174.003
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(3.119.523)	60.000	(3.059.523)
Egenkapital ultimo	40.000	35.900.080	60.000	36.000.080

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	434.703
Øvrige finansielle indtægter	92.043	5.000
	92.043	439.703

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Valutakursreguleringer	40.350	0
Dagsværdireguleringer	3.068.171	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.066	15.519
	3.124.587	15.519

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	125.000	35.574.282
Kostpris ultimo	125.000	35.574.282
Dagsværdireguleringer	0	(3.068.171)
Nedskrivninger ultimo	0	(3.068.171)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	32.506.111

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
